

Universidad Nacional de Córdoba

2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Resolution II. Consejo Directivo
Número:
Referencia: EX-2020-00264640UNC-ME#FCEFYN
VISTO:
El presente expediente por el cual el Departamento PRODUCCIÓN GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE, solicita prorroga en la vigencia del Concurso de la Mgter. Lie, Laura Leonor BOAGLIO; y
CONSIDERANDO:
Que el mismo se solicita debido a que la Mgter. Lie. Laura Leonor BOAGLIO se desempeño como Directora del Departamento PRODUCCIÓN, GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE de esta Facultad, de acuerdo a la Resolución 124-HCD-2019;
Lo informado por el Área de Personal;
Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

Art. 1°).- Prorrogar la designación por concurso en su cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva en INVESTIGACIÓN OPERATIVA, del Departamento PRODUCCIÓN, GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE y en PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA, del Departamento MATEMÁTICA a la Mgter. Lic. Laura Leonor BOAGLIO (Leg. 23297), desde el 17 de Febrero de 2021 y por el lapso reglamentario de dos años, por haberse desempeñado como Directora del Departamento PRODUCCIÓN, GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE.

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento Producción, Gestión y Medio ambiente, al Departamento Matemática y gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaría de Concursos a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

Mbl/